
57649 3978,92 5349,86 6,902 1,345 9,280

Datum Strecke Anfang Ende km
km bis 

Tanken
Liter €uro l/100 €/Liter €/100 km

07.01.2011 Oberkärnten 232363 232504 141

12.01.2011 Oberkärnten 232504 232637 133

13.01.2011 Oberkärnten 232637 232954 317 591 41,37 54,95 7,000 1,328 9,298

14.01.2011 Oberkärnten 232954 233297 343 343 25,00 32,48 7,289 1,299 9,469

15.01.2011 Kärnten bis Wolfsberg 233297 233950 653 653 49,16 62,39 7,528 1,269 9,554

16.01.2011 Oberkärnten 233950 234264 314 314 25,98 32,45 8,274 1,249 10,334

16.01.2011 Oberkärnten 234264 234369 105

17.01.2011 Oberkärnten 234369 234582 213 318 24,33 31,24 7,651 1,284 9,824

18.01.2011 Oberkärnten 234582 234900 318 318 24,46 31,53 7,692 1,289 9,915

22.01.2011 Oberkärnten 234900 235060 160

24.01.2011 Oberkärnten 235060 235221 161 321 22,86 28,09 7,121 1,229 8,751

27.01.2011 Kärnten bis Wolfsberg 235221 235727 506 506 38,39 50,00 7,587 1,302 9,881

28.01.2011 Kärnten bis Wolfsberg 235727 236066 339 339 24,02 30,00 7,086 1,249 8,850

31.01.2011 Kärnten bis St. Veit 236066 236423 357 357 27,13 34,43 7,599 1,269 9,644

03.02.2011 Oberkärnten 236423 236663 240 240 16,97 20,94 7,071 1,234 8,725

03.02.2011 Kärnten bis Grafenstein 236663 237001 338 338 22,99 29,06 6,802 1,264 8,598

07.02.2011 Oberkärnten 237001 237348 347 347 24,79 30,22 7,144 1,219 8,709

07.02.2011 Kärnten bis Wolfsberg 237348 237702 354 354 24,86 31,30 7,023 1,259 8,842

10.02.2011 Oberkärnten 237702 238037 335 335 24,47 30,44 7,304 1,244 9,087

10.02.2011 Oberkärnten 238037 238130 93

11.02.2011 Oberkärnten 238130 238283 153 246 17,20 21,31 6,992 1,239 8,663

12.02.2011 Italientour bis Roseto degli Abruzz 238283 239859 1576 1576 118,48 173,87 7,518 1,468 11,032

13.02.2011 Kärnten bis Grafenstein 239859 240289 430 430 32,45 40,50 7,547 1,248 9,419

14.02.2011 Oberkärnten 240289 240452 163

15.02.2011 Kärnten bis Wolfsberg 240452 241011 559 722 49,66 65,63 6,878 1,322 9,090

17.02.2011 Kärnten bis Völkermarkt 241011 241366 355 355 23,75 30,38 6,690 1,279 8,558

Gesamt

Fahrtenbuch 2011
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19.02.2011 Kärnten bis Wolfsberg 241366 242114 748 748 50,98 65,20 6,816 1,279 8,717

22.02.2011 Oberkärnten 242114 242217 103

23.02.2011 Kärnten bis Völkermarkt 242217 242461 244 347 24,30 32,05 7,003 1,319 9,236

24.02.2011 Kärnten bis Völkermarkt 242461 243026 565 565 39,33 52,86 6,961 1,344 9,356

27.02.2011 Kärnten bis St. Veit 243026 243315 289 289 20,90 28,07 7,232 1,343 9,713

01.03.2011 Kärnten bis Wolfsberg 243315 243672 357 357 25,24 33,77 7,070 1,338 9,459

01.03.2011 Kärnten bis Wolfsberg 243672 244034 362 362 25,82 33,88 7,133 1,312 9,359

03.03.2011 Kärnten bis Völkermarkt 244034 244252 218

04.03.2011 Kärnten bis Völkermarkt 244252 244503 251

05.04.2011 Kärnten bis Wolfsberg 244503 245013 510 979 68,97 93,13 7,045 1,350 9,513

07.03.2011 FSZ 245013 245033 20

14.03.2011 Mallnitz 245033 245180 147

17.03.2011 Kreuzberg - Weißbriach 245180 245356 176 343 23,86 31,59 6,956 1,324 9,210

19.03.2011 Iselsberg 245356 245507 151

21.03.2011 Kärnten bis Wolfsberg 245507 245814 307 458 33,43 45,68 7,299 1,366 9,974

22.03.2011 Iselsberg - Klagenfurt 245814 246142 328 328 21,62 28,73 6,591 1,329 8,759

22.03.2011 Kreuzberg - Weißbriach - Klagenfurt 246142 246471 329 329 22,75 30,12 6,915 1,324 9,155

25.03.2011 Kärnten bis Griffen 246471 246818 347 347 24,35 32,36 7,017 1,329 9,326

26.03.2011 Oberkärnten 246818 247034 216 216 15,48 20,34 7,167 1,314 9,417

28.03.2011 Oberkärnten 247034 247356 322 322 20,79 27,42 6,457 1,319 8,516

29.03.2011 Oberkärnten - Klagenfurt 247356 247600 244

30.03.2011 Kärnten bis Griffen 247600 248030 430 674 47,70 63,28 7,077 1,327 9,389

30.03.2011 Kreuzberg 248030 248139 109

31.03.2011 Oberkärnten bis St. Veit, Turrach - Katschberg 248139 248415 276 385 25,41 34,23 6,600 1,347 8,891

04.04.2011
Kärnten bis Griffen, Simonhöhe - Gunzenberg - 

Prekowa - Flattnitz - Hochrindl
248415 249038 623 623 43,03 59,34 6,907 1,379 9,525

05.04.2011 Kremsbrücke 249038 249118 80
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06.04.2011 Kreuzberg - Kremsbrücke 249118 249368 250 330 21,96 30,39 6,655 1,384 9,209

07.04.2011 Kärnten Kreuz und Quer 249368 249775 407 407 26,29 36,55 6,459 1,390 8,980

10.04.2011 Saisonopening mit Fahrtraining 249775 250211 436 436 29,12 39,96 6,679 1,372 9,165

11.04.2011 Kärnten bis Griffen, Naßfeld zu Nils 250211 250711 500 500 36,43 51,16 7,286 1,404 10,232

12.04.2011 Kremsbrücke 250711 250774 63

13.04.2011
Arriach - Gurk - Gunzenberg - St. Veit - Brückl - 

Griffen
250774 251051 277 340 22,68 31,28 6,671 1,379 9,200

14.04.2011 Liesertal 251051 251214 163

24.04.2011 FSZ 251214 251326 112

25.04.2011 Turrach - Katschberg - Feldkirchen 251326 251590 264 539 37,10 51,02 6,883 1,375 9,466

27.04.2011 Mallnitz 251590 251692 102

30.04.2011 MIT 2 Mallnitz - Kreuzberg - Liesertal 251692 252009 317

03.05.2011 Kärnten Kreuz und Quer 252009 252663 654 1073 69,48 98,42 6,475 1,417 9,172

05.05.2011 Kärnten Kreuz und Quer 252663 253001 338 338 25,13 35,53 7,435 1,414 10,512

11.05.2011 Kärnten Kreuz und Quer 253001 253548 547 547 32,00 45,40 5,850 1,419 8,300

12.05.2011 Kärnten bis Griffen 253548 253860 312 312 24,01 33,90 7,696 1,412 10,865

12.05.2011 Oberkärnten 253860 254003 143

13.05.2011 Oberkärnten, Katschberg - Turrach 254003 254362 359

14.05.2011 FST 254362 254414 52 554 33,00 48,14 5,957 1,459 8,690

16.05.2011 Kärnten bis Griffen 254414 254758 344 344 25,51 34,80 7,416 1,364 10,116

17.05.2011 Katschberg - Turrach - Glanz - bis Völkermarkt 254758 255100 342 342 24,82 34,23 7,257 1,379 10,009

18.05.2011 Oberkärnten 255100 255315 215

19.05.2011 Kärnten bis Pack 255315 256140 825 1040 67,95 94,72 6,534 1,394 9,108

21.05.2011 Liesertal - Obermillstatt 256140 256241 101

22.05.2011 FSZ - Liesertal 256241 256339 98

23.05.2011 Kärnten Kreuz und Quer 256339 257010 671 870 65,07 92,39 7,479 1,420 10,620

24.05.2011 Katschberg - Turrach 257010 257176 166
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25.05.2011 Liesertal 257176 257247 71

26.05.2011 Katschberg - Turrach 257247 257407 160

27.05.2011 FSZ 257407 257484 77 474 31,60 45,02 6,667 1,425 9,498

28.05.2011 Oberkärnten Kreuz und Quer 257484 258061 577 577 40,70 56,54 7,054 1,389 9,799

29.05.2011 FSZ Kreuzberg 258061 258240 179

31.05.2011 Katschberg - Turrach, Oberkärnten 258240 258523 283 462 32,17 44,32 6,963 1,378 9,593

01.06.2011 Mallnitz - St. Veit 258523 258889 366 366 26,58 37,00 7,262 1,392 10,109

03.06.2011 Kärnten Kreuz und Quer 258889 259000 111 111 7,59 10,42 6,838 1,373 9,387

03.06.2011 Kärnten Kreuz und Quer 259000 259115 115

04.06.2011 FSZ Oberkärnten 259115 259324 209 324 24,26 33,87 7,488 1,396 10,454

06.06.2011 Iselsberg 259324 259469 145

10.06.2011 Iselsberg 259469 259612 143 288 20,38 28,63 7,076 1,405 9,941

11.06.2011

Obermillstatt - Radenthein - Villach - Hermagor - 

Greifenburg - Lienz - Iselsberg - Spittal - Villach - 

Pörtschach - Villach - Spittal

259612 260051 439

12.06.2011
Katschberg - Turrach - Arriach - Spittal - bis 

Grafenstein
260051 260410 359 798 54,43 75,80 6,821 1,393 9,499

13.06.2011 B 100 Villach - Spittal 260410 260486 76

13.06.2011 Liesertal 260486 260566 80

14.06.2011 Mölltal - Iselsberg - Drautal 260566 260753 187 343 24,65 34,46 7,187 1,398 10,047

15.06.2011

Katschberg - Turrach - Gegendtal - Krastal - Bad 

Bleiberg - Hermagor - Kreuzberg mehrmals - 

Seeboden - St. Peter

260753 261030 277 277 17,32 24,21 6,253 1,398 8,740

16.06.2011

Klagenfurt - Feldkirchen - Turrach - Katschberg - 

Spittal - Katschberg - Turrach - Radenthein - Spittal - 

Olsach - Spittal

261030 261516 486 486 34,24 48,07 7,045 1,404 9,891

17.06.2011
FSZ, Katschberg - Turrach - Zlan - Glanz - 

Obermillstatt
261516 261778 262
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19.06.2011 Oberkärnten 261778 261872 94 356 24,56 34,26 6,899 1,395 9,624

21.06.2011 Videofahrten für Landesregierung, Oberkärnten 261872 262018 146

23.06.2011 1000PS Usertraining 262018 262292 274

24.06.2011 Oberkärnten 262292 262430 138

25.06.2011 FSZ 262430 262472 42

27.06.2011 Mallnitz - Kreuzberg 262472 262668 196

28.06.2011
Turrach - Murau - St. Lamprecht - St. Veit - 

Himmelberg - Obermillstatt - Villach - Spittal
262668 263005 337 1133 78,93 108,94 6,966 1,380 9,615

29.06.2011 Mallnitz - Kreuzberg - Glanz - Zlan 263005 263306 301 301 17,12 23,61 5,688 1,379 7,844

30.06.2011 100000 Kilometer Treffen Anreise 263306 263909 603

01.07.2011                        

03.07.2011
100000 Kilometer Treffen mit Abreise 263909 265112 1203 1806 123,59 176,04 6,843 1,424 9,748

04.07.2011 Lieserbrücke - Niggelbauerbrücke, mehrmals 265112 265212 100

06.07.2011 Oberkärnten Kreuz und Quer 265212 265720 508

07.07.2011 Katschberg - Turrach 265720 265913 193

08.07.2011
Kreuzberg - Bleiburg - Arriach - Bad Kleinkirchheim - 

Liesertal
265913 266094 181 982 69,15 94,89 7,042 1,372 9,663

08.07.2011 Mallnitz - Katschberg - Turrach 266094 266304 210

09.07.2011 FSZ - Kreuzberg - Windische Höhe - Glanz 266304 266461 157 367 24,39 33,15 6,646 1,359 9,033

13.07.2011 Katschberg - Turrach - Kremsbrücke 266461 266814 353

14.07.2011
Kreuzberg - Naßfeld - Sella Nevea - Predil - Vrsic - 

Wurzenpass - Arriach - Bad Kleinkirchheim - Spittal
266814 267145 331

15.07.2011 FSZ Liesertal 267145 267247 102

19.07.2011 Reifen (Bridgestone BT023) einfahren im FSZ 267247 267275 28 814 54,93 78,06 6,748 1,421 9,590

21.07.2011 Mallnitz - Liesertal - Kreuzberg 6 mal 267275 267645 370 370 23,77 33,46 6,424 1,408 9,043
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22.07.2011
Mallnitz - Obermillstatt - Glanz - Liesertal - Katschberg - 

Turrach
267645 268051 406

23.07.2011
FSZ - Liesertal - Obervellach - Iselsberg - Greifenburg - 

Spittal
268051 268275 224

24.07.2011
1000PS Usertraining Privat FSZ - Mallnitz - Kreuzberg - 

Liesertal
268275 268504 229 859 60,09 83,94 6,995 1,397 9,772

25.07.2011 Mallnitz, mehrmals schnell, sehr schnell 268504 268732 228

26.07.2011

Mallnitz, Spittal - Stockenboi - Farchtensee - 

Windische Höhe - Hermagor - Kreuzberg mehrmals - 

Lienz - Iselsberg - Winklern - Spittal

268732 269038 306

28.07.2011 FSZ - Baldramsdorf - Obermillstatt - Spittal 269038 269124 86 620 41,90 59,57 6,758 1,422 9,608

29.07.2011 FSZ - Autobahn Rennweg - Villach 269124 269382 258 258 25,47 35,00 9,872 1,374 13,566

31.07.2011

Katschberg - Turrach - Hochrindl - Flatnitz - Prekowa - 

Gunzenberg - Klippitzthörl - Obdacher Sattel - Gaberl - 

Packsattel - Weinebene - Soboth - Grutschn - Diex - 

Bad Kleinkirchheim

269382 270010 628 628 43,78 59,01 6,971 1,348 9,396

01.08.2011 Mallnitz - Liesertal 270010 270261 251

03.08.2011 Liesertal 270261 270389 128

04.08.2011 Mallnitz 270389 270486 97

05.08.2011 Mallnitz - Liesertal 270486 270710 224 700 44,00 61,50 6,286 1,398 8,786

09.08.2011 Mallnitz - Liesertal 270710 270996 286 286 19,00 25,82 6,643 1,359 9,028
11.08.2011 

15.08.2011
Kilometerfresser Treffen in Dülmen 270996 274404 3408 3408 231,77 345,32 6,801 1,490 10,133

18.08.2011 Kreuzberg 274404 274652 248

20.08.2011 FSZ 274652 274703 51

22.08.2011 Liesertal 274703 274765 62 361 26,06 34,89 7,219 1,339 9,665

23.08.2011 Liesertal 274765 275005 240

23.08.2011 FSZ 275005 275040 35
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24.08.2011 FSZ, Mallnitz 275040 275125 85

26.08.2011 Liesertal - Obermillstatt 275125 275374 249 609 42,13 56,69 6,918 1,346 9,309

27.08.2011 Mühldorf, rechter Spiegel 275374 275398 24

27.08.2011 FSZ, Kreuzberg - Liesertal, starker Regen 275398 275537 139

30.08.2011 FSZ, Mühldorf, neuer Hinterreifen 275537 275570 33

31.08.2011 FSZ, Mallnitz 275570 275683 113 309 20,00 26,58 6,472 1,329 8,602

01.09.2011 Spittal - Schlögen 275683 276007 324

02.09.2011 VAT Ausfahrt 276007 276415 408

03.09.2011 VAT Ausfahrt 276415 276805 390

04.09.2011 Schlögen - Spittal 276805 277167 362 1484 105,37 145,71 7,100 1,383 9,819

05.09.2011 St. Veit 277167 277368 201

05.09.2011 FSZ Liesertal - Obermillstatt 277368 277512 144

09.09.2011 Kreuzberg - Mallnitz - Liesertal - Obermillstatt 277512 277953 441 786 54,00 75,40 6,870 1,396 9,593

10.09.2011 Mallnitz - Liesertal - Obermillstatt 277953 278168 215 215 14,76 20,50 6,865 1,389 9,535

11.09.2011
Mallnitz Streckenmarkierung - Iselsberg - Kreuzberg - 

Rennweg
278168 278525 357 357 25,63 35,60 7,179 1,389 9,972

12.09.2011

Kreuzberg - Hermagor - Naßfeld und zurück - 

Plöckenpass - Sella Nevea - Predil - Vrsic - 

Wurzenpaß - Villach - Glanz - Spittal

278525 278873 348 348 24,27 33,71 6,974 1,389 9,687

12.09.2011 Katschberg - Turrach - Mallnitz - Iselsberg 278873 279241 368 368 25,00 34,68 6,793 1,387 9,424

13.09.2011 Liesertal - Obermillstatt - Mallnitz (Video GoPro) 279241 279427 186

14.09.2011 FSZ - Kreuzberg 279427 279548 121 307 19,00 26,43 6,189 1,391 8,609

15.09.2011
Katschberg - Obertauern - Forstau - Liezen - Grain - 

Grossweikersdorf - Spittal
279548 280361 813 813 56,08 81,32 6,898 1,450 10,002

16.09.2011 Katschberg - Turrach - Mallnitz 280361 280595 234

16.09.2011 FSZ - Obermillstatt - Baldramsdorf 280595 280679 84 318 19,01 25,93 5,978 1,364 8,154

17.09.2011 FSZ Training 280679 280705 26
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18.09.2011 bis Wolfsberg Nord 280705 281004 299

20.09.2011 FSZ - Obermillstatt - Baldramsdorf 281004 281091 87 412 30,18 41,46 7,325 1,374 10,063

21.09.2011 Kreuzberg 281091 281199 108

21.09.2011 FSZ - Obermillstatt 281199 281260 61

22.09.2011 FSZ - Mallnitz 281260 281371 111

25.09.2011 FSZ - Mallnitz - Liesertal 281371 281713 342 622 44,77 61,98 7,198 1,384 9,965

26.09.2011 Katschberg - Turrach - Liesertal 281713 281915 202

27.09.2011 Mühldorf, Reifen, Antriebssatz, Bremsen, Dichtung 281915 281938 23

30.09.2011 Mühldorf - St. Peter 281938 281954 16

06.10.2011 Irschen, Besprechung Amalfi 281954 282105 151 392 22,20 30,50 5,663 1,374 7,781
08.10.2011           

09.10.2011
Spittal - Split - Spittal 282105 283566 1461 1461 104,81 7,174 0,000 0,000

18.10.2011 Mallnitz 283566 283670 104

24.10.2011 St. Veit - Klagenfurt 283670 283890 220

25.10.2011 Mallnitz 283890 283993 103

25.10.2011 Liesertal 283993 284076 83 510 33,80 47,00 6,627 1,391 9,216

29.10.2011 Amalfi 284076 284462 386

30.10.2011 Amalfi 284462 284934 472

31.10.2011 Amalfi 284934 285099 165

01.11.2011 Amalfi 285099 285278 179 1202 83,77 135,49 6,969 1,617 11,272

17.11.2011
Radenthein - Himmelberg - Klagenfurt - Rosental - 

Hermagor - Kreuzberg
285278 285611 333

18.11.2011 Katschberg - Turrach - Iselsberg - Faak am See 285611 286028 417 750 46,25 64,01 6,167 1,384 8,535

23.11.2011 Heiligenblut - Großglocknerstraße bis Maut 286028 286221 193

27.11.2011
Arriach - Feldkirchen - Hochrindl - Turrach - 

Katschberg
286221 286435 214 407 25,18 34,38 6,187 1,365 8,447

28.11.2011 Liesertal - Rennweg - Feistritz 286435 286654 219
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06.12.2011
Mallnitz - Iselsberg - Gailberg - Hermagor - Bad 

Bleiberg - Villach - Spittal 2 mal
286654 287118 464 683 42,55 59,11 6,230 1,389 8,654

08.12.2011 Oberkärnten bis Feldkirchen 287118 287436 318 318 19,58 27,01 6,157 1,379 8,494

10.12.2011 Oberkärnten Osttirol Mittelkärnten 287436 287884 448 448 27,88 38,58 6,223 1,384 8,612

11.12.2011 Kärnten bis Wolfsberg 287884 288468 584 584 39,64 55,06 6,788 1,389 9,428

15.12.2011 Klagenfurt KfV Kärnten 288468 288844 376 376 24,71 34,33 6,572 1,389 9,130

17.12.2011 Kärnten bis St. Veit 288844 289186 342 342 21,31 29,71 6,231 1,394 8,687

20.12.2011 Kärnten bis Wolfsberg 289186 289730 544 544 34,34 47,35 6,313 1,379 8,704

22.12.2011 Oberkärnten 289730 290012 282 282 17,44 24,39 6,184 1,399 8,649


